MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SANTA ROSA

P

A

G

E

1

EDITAL Nº 61/2021, DE 18 DE MAIO DE 2021

REFERENTE AO EDITAL Nº 026, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS NOTAS DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA, nomeada pela Portaria no
328, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei No 8.745/93, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS NOTAS DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo Simplificado,
com vistas à contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender
à necessidade temporária de excepcional interesse público na Área de História.

1. Interposição de recursos à Lista Preliminar de Notas da Prova de
Desempenho Didático

Inscrição

 Nome

Resultado do Recurso

85547  MARIA LúCIA BEZERRA DA SILVA ALEXANDRE INDEFERIDO

85543  MATEUS DAGIOS INDEFERIDO

2. Resultado Final das Notas da Prova de Desempenho Didático

Inscrição Nome
Nota da Prova de Desempenho

Didático

85589  ALESSANDRO DE ALMEIDA PEREIRA 77,2

85563  ANDRé VINICIUS MOSSATE JOBIM 85,5

85588  CAMILA SILVA 83,2

85598  CARLOS EDUARDO PIASSINI 66,5*

85587  CICERO JOãO DA COSTA FILHO Não compareceu

85562  CRISTINA TURRA PIRES 57,4*

85593  DARLAN DE FARIAS RODRIGUES 75,9

85535  DIEGO DOS SANTOS VERRI Não compareceu

85594  GERSON PIETTA 57,6*

85568  KARLA SIMONE WILLEMANN SCHÜTZ 74,9

85569
 LAURA ETHIELE MÜLLER DE
ALBUQUERQUE

Não compareceu

85547
 MARIA LúCIA BEZERRA DA SILVA
ALEXANDRE

62,6*

85543  MATEUS DAGIOS 71

85545  MELINA TEIXEIRA SOUZA Não compareceu

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SANTA ROSA

P

A

G

E

1

85591  MONIA FRANCIELE WAZLAWOSKI Não compareceu

85595  ORSON SOARES 71

85580  PAULA VANESSA PAZ RIBEIRO 86

85552  RENATO PONTE BOTTESELLE 76,9

85571  RODRIGO LUIS DOS SANTOS 73,1

85570  SANDRA MICHELE ROTH ECKHARDT 89,3

* Conforme Edital 026/2021, item 5.8.18. Será eliminado o candidato que obtiver
aproveitamento inferior a 70% (setenta por cento) na Prova de Desempenho
Didático.

                              Santa Rosa, 18 de maio de 2021.

Analice Marchezan
Diretora Geral - Campus Santa Rosa

Portaria 328/2021